
 

 

Dz-02.0021.1.46.2022 

 
 

Uchwała Nr Z/249/2022 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 08 listopada 2022 roku  

 

 

w sprawie opinii dla zadania: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

Doświetlenie chodnika przy ul. Wilka Wyrwińskiego na odcinku od ul. Olszyny do ul. 

Farmaceutów (od strony potoku) w Krakowie” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie rozwiązanie zawarte w dokumentacji projektowej dla „Budowy 

elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia chodnika przy ul. Wilka Wyrwińskiego  

w Krakowie” na dz. nr 651, 652, 653 obręb 5 Śródmieście, jednocześnie wskazuje się na 

wybór lamp FRIZA LED, firmy Schréder z kloszami w wersji strukturalnej w kolorze RAL 

7021 (grafit mat) z dwunastoma stanowiskami oświetleniowymi na słupach stalowych, 

ocynkowanych o wysokości 5m w kolorze RAL 7021 (grafit mat) zgodnie z uzgodnieniem 

Miejskiego Konserwatora Zabytków w Krakowie. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę dla wniosku otrzymanego w dniu 18 

października 2022 roku od wykonawcy projektu realizowanego na zlecenie Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa. 


